СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   20.09.2019 г.                                                                                                                №  2/1

Об избрании секретаря заседаний
Совета депутатов Новобытовского сельского поселения

Для  ведений и оформлений протоколов заседаний Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:

1. На срок полномочий Совета депутатов Новобытовского сельского поселения избрать секретарем заседаний Совета депутатов Новобытовского сельского поселения – Осьмак Наталью Николаевну.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                       П.А.Осьмак